ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

ExmogSrg
WILSON JOSt TONIN
DO. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

"o
ocir
ClC

I\UNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

o

.01

Estando protocolado nesta Casa, Projeto
de Lei do Executivo Municipal nº 12/85, que con _
cede aumento de vencimentos, proventos e pens~es,
aos funcion~rios, professores, Inativos e Pensio-
nistas do Municfpio, destes apenas os funcion~ _
rios estatut~rios não percebem o 13º Sal~rio,pre-
visto na CLT para os demais, ap~s ouvida a Consi-
deração dos nobres pares encaminha-se ao Poder E-
xecutivo MunicipalQ SUGESTÃO, para que esse, isto
, f .'. '. b~ ps unclonarlos estatutarlos possam rece er um-
abono de Natal correspondente ao limite não infe-
.' I'. t. . Irlor a um sa arlo mlnlmo reglona , para esse ano

g

Sala das Sess~esQ 18 de Outubro de 1985

Governo

	00000001